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    SPECIFICA TECNICA                    6 marzo 2024 

       Cod. 12539399 

    
 

 Caratteristiche di qualità 
 
 - descrizione : Preparato in polvere per Panna Cotta                      
 - aspetto : polvere fine 
 - colore : bianco 
 - gusto : di panna cotta, caratteristico 
 - ingredienti : zucchero, destrosio, maltodestrina, stabilizzanti (E460, 
    E450, E516, E401, E404), addensanti (E470), aroma 

naturale 
 - può contenere : FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA, LATTE 
  
    SENZA GLUTINE 

 
- OGM :             Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente  

            Modificati, né ha subito manipolazioni o processi  
                                                                                  che ne prevedano l’impiego (Reg CE 1829/2003 e  
                                                                                  Reg CE 1830/2003) 

 
 

 Caratteristiche chimico – fisiche 
 - umidità : max 5% 
 

 
Caratteristiche microbiologiche 
 

Batteri n c m M Unit 

Carica Batterica Totale (ISO-4833-1 5 3 5 x 105 5 x 106 /g 

Enterobacteriaceae (ISO 21528-2) 5 3 103 104 /g 

Salmonella (ISO 6579-1) 5 0 0 - /25g 

Stafilococchi coagulasi positiva 
5 2 102 103 /g 

 (ISO-688-1) 

Bacillus cereus ISO-7932) 5 2 103 104 /g 

Piano a tre categorie: 
n: n° di unità che compongono il campione 
c: n° di unità che producono valori compresi fra m ed M 
m: valore di carica microbica al disotto del quale tutti i risultati sono ritenuti soddisfacenti 
M: valore di carica microbica oltre la quale il prodotto non è considerato soddisfacente 

 
        

Nestlé Docello  
PANNA COTTA 
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Dichiarazione nutrizionale Per 100 g Per porzione (90 g)* 

Energia 368 kcal/1563 kJ 195 kcal/ 811 kJ 

Grassi 
  Di cui saturi 

0 g 
0 g 

14 g 
9 g 

Carboidrati 
  Di cui zuccheri 

91 g  
85,5 g 

13,8 g 
13,8 g 

Fibre 2,1 g <0,5 g 

Proteine <0,5 g 2,2 g 

Sale 0,87 g 0,19 g 

          Dichiarazione Allergeni 
 

 

Allergene  
(Reg 1169/2011) 

SI/NO  
Dichiarazione in etichetta,  

(secondo il Reg UE 1169/2011) 

Cereali contenenti glutine* e derivati NO Senza glutine secondo il reg UE 828/2014 

Crostacei e derivati NO  

Uova e derivati SI Può contenere di UOVA 

Pesce e derivati NO  

Arachidi e derivati NO  

Soia e derivati SI Può contenere SOIA 

Latte e derivati (compreso il lattosio) NO Può contenere LATTE 

Frutta a guscio** e derivati SI Può contenere FRUTTA A GUSCIO 

Sedano e derivati NO  

Senape e derivati NO  

Semi di sesamo e derivati NO  

Lupini e derivati NO  

Molluschi e derivati NO  

Anidride solforosa***  NO  
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.  
       NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L). 
**  mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland 
*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.  
       NO significa un contenuto di SO2 <10 ppm (mg/Kg o mg/L). 

 
 
 Modalità di preparazione :Dosaggio:                                                                                                                                

600 g polvere + 2L latte parzialmente scremato + 2L 
panna = 50 porzioni  
(1 porzione = 90g circa). 

                                                                                 
                                                                               1. Portare ad ebollizione il latte parzialmente scremato    
       e la panna.    
                           
    2. Togliere dal fuoco, aggiungere il preparato per    
     Panna Cotta e mescolare con una frusta a mano,        
      riportando ad ebollizione.  
                                                                               3. Versare negli stampi monoporzione e lasciare    

raffreddare in frigorifero per circa 3 ore.    
                                                          

*preparato con latte parzialmente scremato e panna. Questa confezione permette di preparare 50 porzioni 
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 Confezione : cartone contenente 6 box con 2 buste da 300 g. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Stoccaggio : conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di    

 calore. Chiudere bene dopo l’apertura. 
  
 Durabilità: 24 mesi. 
 

     Pallettizzazione 
 

 

EAN 8445290614117

EAN CS 8445290613608

EAN Pallet 8445290626158
lung x larg x altezza PAL 

(mm)
1200 x 800 x 1014

N° di cartoni per bancale 216

N° pezzi per cartone 6

N° di strati per bancale 4

N° di cartoni per strato 54  
 
 
 
 
 
 
 
 


